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Pytanie nr 1: 
Czy posiadacie Państwo projekt wykonawczy? jeśli nie to po czyjej stronie leży jego opracowanie?
Odpowiedź do pytania nr 1: 
Tak, całość dokumentacji jest umieszczona na naszej stronie internetowej pod adresem: www.radex.com/dotacje-unijne 

Pytanie nr 2: 
Czy dysponują Państwo projektami w DWG na poszczególne branże?
Odpowiedź do pytania nr 2: 
Tak, jednak na etapie ofertowania nie przewidujemy ich udostępnienia. 

Pytanie nr 3: 
Czy jest jakaś tabela ofertowa (jeśli nie to w jakiej formie powinniśmy złożyć ofertę) lub formularz ofertowy do złożenia oferty?
Odpowiedź do pytania nr 3: 
Tak, całość dokumentacji jest umieszczona na naszej stronie internetowej pod adresem: www.radex.com/dotacje-unijne

Pytanie nr 4: 
Czy posiadacie Państwo przedmiar robót?
Odpowiedź do pytania nr 4:
Nie posiadamy. 

Pytanie nr 5: 
Czy wycenę należy zrobić na sztywno z projektem czy możemy optymalizować wycenę np. poprzez zmianę wskazanego producenta/urządzenie na urządzenie o parametrach równoważnych lub lepszych?
Odpowiedź do pytania nr 5:
Tak, dopuszczamy możliwość optymalizacji jednak na rozwiązania równoważne lub lepsze.  

Pytanie nr 6: 
Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający posiada do ww. zadania przedmiary robót?
Odpowiedź do pytania nr 6:
Nie posiadamy. 

Informujemy, że z uwagi na opublikowanie w dniu 6 maja 2019 roku listy pytań i odpowiedzi oferenci, którzy złożyli już oferty, mają prawo do ich wycofania lub uzupełnienia w terminie nieprzekraczającym daty złożenia ofert określonej w punkcie VIII. podpunkcie 1) Zapytania ofertowego.  


Iława, 06/05/2019
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